2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23 июня 2021 года 							 №3/21-5

г.Льгов

О создании рабочей группы территориальной избирательной комиссии Льговского района Курской области по приему, проверке избирательных документов, представляемых в территориальную избирательную комиссию Льговского района Курской области, организующую подготовку и проведение выборов депутатов Собрания депутатов Кудинцевского сельсовета Льговского района  седьмого созыва и дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Марицкого сельсовета Льговского  района седьмого созыва  по одномандатному избирательному округу №7 19 сентября 2021 года, при выдвижении кандидатов в депутаты в порядке самовыдвижения и избирательными объединениями

В соответствии Законом Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», территориальная избирательная комиссия Льговского района Курской области РЕШИЛА:
1. Создать рабочую группу территориальной избирательной комиссии Льговского района Курской области по приему, проверке избирательных документов, представляемых в территориальную избирательную комиссию Льговского района Курской области, организующую подготовку и проведение выборов депутатов Собрания депутатов Кудинцевского сельсовета Льговского района  седьмого созыва и дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Марицкого сельсовета Льговского  района седьмого созыва  по одномандатному избирательному округу №7 19 сентября 2021 года, при выдвижении кандидатов в депутаты в порядке самовыдвижения и избирательными объединениями в следующем составе:
1. Алферова Т.В. – заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Льговского района Курской области, руководитель рабочей группы по приему и проверке избирательных документов;
Члены рабочей группы:
2. Шубная И.П. – секретарь территориальной избирательной комиссии Льговского района Курской области;
3. Горина Н.В. - член территориальной избирательной комиссии Льговского района Курской области, с правом решающего голоса;
4. Свистунова И.С. - член территориальной избирательной комиссии Льговского района Курской области, с правом решающего голоса.
2. Уполномочить рабочую группу выдавать кандидатам в депутаты, а также уполномоченным представителям избирательных объединений, подтверждение на получение от них документов для уведомления о выдвижении кандидата в депутаты в порядке самовыдвижения или на получение документов для заверения списка кандидатов по одномандатным избирательным округам, выдвинутого избирательным объединением.

Председатель территориальной
избирательной комиссии	В.Г.Дьяков

Секретарь территориальной
избирательной комиссии	И.П.Шубная